— 1 —

0000001

蜜

特

应急管理大学

教务处筹备组文件

教务处筹〔2025〕47 号

关于公布 2025 年度校级智慧课程和教材建设
项目立项结果的通知

各二级学院：

经个人申报、学院推荐、教务处初审、专家评审，决定立项

2025 年度校级智慧课程建设项目 37项（见附件 1）和教材建设项

目 30 项（见附件 2），现予以公布。

项目建设周期为 2年。

教务处将组织专家对智慧课程建设项目执行情况进行中期检

查，效果好的项目将予以重点支持。

经学校审定通过的校级教材建设立项项目，后续出版工作将

由学校统筹协调，统一对接出版机构完成出版事宜。

— 2 —

附件：1.2025年度校级智慧课程建设项目立项名单

2.2025年度校级教材建设项目立项名单

教务处筹备组

2025年7月18日

教务处筹备组 2025年7月18日印发